de los perfiles convocados, debiendo proceder a publicar las siguientes correcciones:  

1. EN LA PLAZA 16-CAS-1-2026-MDCC - AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

DICE:  Remuneración mensual: S/ 2 000.00 (Dos mil con 00/100 Soles) 

DEBE DECIR: Remuneración mensual: S/ 2 300.00 (Dos mil trescientos con 00/100 Soles) 

DICE:  Experiencia       General: Seis (06) meses en el sector público y/o privado.  

DEBE DECIR: Experiencia       General: Un (01) año en el sector público y/o privado.  

2. EN LA PLAZA 20-CAS-1-2025-MDCC – AUXILIAR EN SOPORTE TECNICO INFORMATIVO 

DICE:  Remuneración mensual: S/ 2 000.00 (Dos mil con 00/100 Soles) 

DEBE DECIR: Remuneración mensual: S/ 1 500.00 (Mil Quinientos con 00/100  

Soles) 

3. EN LA PLAZA 22-CAS-1-2025-MDCC – COMPRADOR PUBLICO  

DICE:  Experiencia       General: Cuatro (04) años en el sector público y/o privado.  

Especifica A  : UN (01) año para el puesto en la función y la materia y seis (06) meses en

[...]

Contar con cursos como Operador 

Logístico  

DEBE DECIR: Cursos y/o estudios programas de Especialización: Cursos y/o Diplomados en Gestión 

Publica 

5. EN LA PLAZA 26-CAS-1-2026 – ASISTENTE TECNICO EN SALUD:  

DICE:  Remuneración mensual: S/ 2 200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 Soles) 

DEBE DECIR: Remuneración mensual: S/ 2 000.00 (Dos mil con 00/100 Soles) 

6. EN LA PLAZA 36-CAS-1-2026 – ASISTENTE ADMINISTRATIVO: 

DICE:  Formación Académica, Grado Académico y/o Nivel de Estudios: 

Egresado Universitario en la carrera de Sociología y/o carreras afines